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San Rafael

de Tunja

EVALUACION JURIDICA, TECNICA, EXPERIENCIA Y ECONOMICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA NO. 38 DE 2022

OBJETO: “ADQUISICIf)N DE COMPUTADORES DE ESCRITORIO, PORTATILES Y
LICENCIAS DE OFFICE PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA"

FECHA: 07 DE SEPTIEMBRE DE 2022

INFORME DE EVALUACION JURIDICA, TECNICA, EXPERIENCIA Y ECONC
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
VALOR : > FINANCIERA
PROPONENTE |, YAOR | JURIDICA | ECONOMICA | TECNICA | EXPERIENCIA
REDCOMPUTO | $ 679.325.571| _ NO CUMPLE
e Gy oMot | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
5 5 = CUMPLE
COLSOF S.A.S. 6805;25%2_57’6 no £ | NoCUMPLE | o CUMPLE
$519.808.136| NO NO CUMPLE
UNIPLES S.A N S | NECUMEE | A CUMPLE
TECHNOLOGY CUMPLE
$697.211.099| NO
WORLSEJ AgROUP Sy CUMMLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE
S3 SIMPLE CUMPLE
$718.365.009| NO NO
SMAR‘; ASSPEEDY MictE. v | comee | 0 CUMPLE
GREEN CUMPLE
SERVICES AND | § 601.951.950|  NO NO
SOLUTIONS M/CTE. cumple | CYUMPLE | cumpLe CUMPLE
SAS.
TECNOPHONE | $ 624.636.474| _ NO NO CUMPLE
COLOMBIA SAS | M/CTE. cumpe | CUMPLE | ~ywpg |  CUMPLE
$721.560.867|  NO NO NO CUMPLE
RICOH Gt e || CIEEE CUMPLE
COMPUCENTRO | § 706.098.400 | NO NO CUMPLE
SAS M/CTE. cumple | CYUMPLE | cumpLe CUMPLE
$ 631.830.500
B2BTIC ey NO VALIDA
$ 604.786.400
Nexcom sAs | ¥ O CE NO VALIDA
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HOSPITAL EN EL SAN RAFA
San Rafael TRABAJAMOS CON EL ALMA
de Tunja

Publicado este informe, la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael De Tunja otorgara plazo hasta el
dia ocho (08) de septiembre de 2022 hasta las 06:00 pm para la presentacion de observaciones y/o

subsanar documentacion a la evaluacion.

La presente evaluacién serd publicada en la pdgina WEB del Hospital y en el SECOP II,
www.contratos.gov.co

Atentamente,
A E
Lo 1P, 5 "
YULIETH ALEXANDRA PARRA RONCANCIO NELSON J. ULLOA CALVO
Subgerente Administrativa y Financiera. Subgerente de Servicios de Salud.
MONICA RI ONO FORERO

Asesora de Desarrollo de Servicios,

o) \ (atius)
AS CRUZ LAURA ERINE ENIQUE
Coordinadora Actividades dg contratacion.
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INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA No. 38 DE 2022,

OBJETO: "ADQUISICION DE COMPUTADORES DE ESCRITORIO, PORTATILES Y LICENCIAS
DE OFFICE PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA"

INFORME DE EVALUACION
| Dentro del término establecido en el cronograma del requerimiento de la referencia, se presentaron:
I! PROPONENTE TOTAL FOLIOS PR%%ll:l_ol-E%TA m%g’ N mniigfgxbu
REDCOMPUTO LTDA ‘;‘:'aig?of;?;‘;%gﬁ; $ 673/'2;‘}2:571 1/09/2022 | 9:19 AM
COLSOF S.A.S. ‘;:ﬁg?o';’rfap‘;%tgﬁ; 3 68%/25%‘?57*6 1/09/2022 | 9:17 AM
UNIPLES S.A ’;:L‘ig?of;ff‘;‘zségg?; 3 51;’/'22%136 1/09/2022 | 9:17 AM
TEoey A | S5 | | s
R | Mesrrenr | TR | | s
iﬁ%ﬂ;&ﬁgﬁg Allega propuesta por | $601.951.950 | /001505 8:54 AM
SAS. plataforma SECOP II M/CTE.
TR | Aemomann | ST | o | o
wcon | Ny | ST | o | oas
COMPUCENTRO SAS ‘;:;g?o?;f’ap‘;fctg;’?; $ 70@2?.2‘_400 1/09/2022 | 12:11 AM
B2BTIC pl;tg?c??mgr%%::%;alg?lr\lo POae | 3uos2022 | 9:07 AM
VALIDA) '
NEXCOM S.A.S pi;:g(fagranc%; %é?np%o $ 50;/.(7%:409 29/08/2022 | 4:21PM

Nota 1: Resulta imprescindible indicar que las propuestas presentadas por B2BTIC y NEXCOM S.A.S.,
son ofertas no validas por haberse presentado antes de la modificacion del proceso, razon por la cual
no seran objeto de evaluacion.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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VERSION: 02 01/11/2021
PROPUESTA DE REDCOMPUTO LTDA
AT : qJ5 CUMPLE/
W:éﬁéﬁm!qﬂsm yoal OBSERVACIONES FOLIOS | NO CUMPLE/
; i e ) T : NO APLICA
I‘ﬁ ?’?‘Ag’ : CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacién 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. 3
Anexa cedula de ciudadania de:
copgt?&%i""l}': PE MARCO ANTONIO NIETO ROMAN. 1 CUMPLE,
C.C. 79.288.025
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE existencia y representacion legal:
EXISTENC;A Y Fecha de expedicion: 22/08/2022. 9 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula; 11/04/1996. i
Y/O MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econdmica: 4651, 9511, 4652,
6202
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este
ORGANO SOCIETARIO tipo de proceso. N/A. O S
Se anexa poliza de seriedad de la oferta
: Péliza No. 21-44-101392343. Anexo 0.
POLIZA DE SERIEDAD DELA | Fecha de expedicién: 31/08/2022. Valor 2 CUMPLE.
asegurado: $ 72.173.373. Vigencia desde
01/09/2022 hasta 15/12/2022.
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Expedicidn del RUT: 10/08/2022
RUE Actualizacion del RUT: 10/08/2022 8 RRHELE:
Actividad Econdmica: 4651, 9511, 4652,
6202
imnncibe | e | 2 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 30/08/2022
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa documento medidas correctivas:
NACIONALDE MEDIDAS Fecha de expedicion: 30/08/2022 - CLARLE:
CORRECTIVAS P '
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 30/08/2022 )
. Fecha de expedicion:
De la empresa: 30/08/2022 2 CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS PCR LA COCRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
o Dela Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES representante 30/08/2022 ' 2 CUMPLE.
DISCIPLINARIOS legal:
) Fecha de expedicién:
_. De la empresa: 30/08/2022 2 CUMPLE.
| b ey No aplica N/A. | NO APLICA.
DECLARACION
Eﬂggm:::;: ?:c%i:g DE Anexa documento d:eclaracién j_uramvelntada
INHABILIDAD, de no encontr'ai?e incurso de_mhabthdad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
la Revisor Fiscal:
SEGURIDAD SOCIAL ALEX;E,SSQJS;%%?;‘ZT\LE? del 1 o~
e Cedula de ciudadania No. 52.583.002 '
Tarjeta profesional No. 71237-T
Antecedentes junta central de contadores
del 28/04/2022, por lo que a la fecha de
cierre, ya han trascurrido mas de los tres
(03) meses de vigencia de la certificacion.
Se anexa certificacion de estar inscrito en la
plataforma Kardex de proveedores, sin
KARDEX DE PROVEEDORES embargo, se revisa en plataforma 1 CUMPLE.
‘ encontrandose inscrito y actualizado.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu_me':n_to hq;:a de yida.de persona
NATURAL O JURIDICA Jl{(ldlca ‘dlllgenuada. 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 28/04/2022.
Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA | Expedida por Banco de Occidente, de fecha 1 CUMPLE.
16/08/2022
Anexa registro (nico de proponentes -RUP-,
REGISTRO UNICO DE Fecha de expedicién: 29/08/2022. - CUMPLE
PROPONENTES Fecha de inscripcion: 25/09/2009. '
Fecha de renovacion: 31/03/2022

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento formato Sarlaft pero el ]
mismo no se encuentra debidamente
FORMULARIO SARLAFT diligenciado. No se diligencio el numeral 5 y 2 NO CUMPLE.

6. De igual forma, el mismo no esta
actualizado a la vigencia 2022, ya que tiene

fecha de expedicion del 07/10/2021.

|
-
. an ok

e

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
REDCOMPUTO LTDA, con Nit. No. 830.016.004-0, representado para el acto por MARCO
ANTONIO NIETO ROMAN, identificado con cedula de ciudadania No. 79.288.025, y siendo

verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los estudios

de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE COLSOF S.A.S.
: £ : CUMPLE/
OBSERVACIONES FOLIOS | NO CUMPLE/
AL NO APLICA
s P SRR L ~ CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacion 2 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. i
Anexa cedula de ciudadania de:
COPE‘I‘UD:A%E&‘};A wE JORGE LUIS OVIEDO HERNANDEZ. 1 CUMPLE.
C.C. 13.822.868
CERTIFICADO DE Anexa documento de certificado de existencia
EXISTENCIA Y y representacion legal:
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expedicién: 03/08/2022. 16 CUMPLE.
Y/O MATRICULA Fecha de Matricula: 12/03/1993. &
MERCANTIL Actividad Econdmica: 4741, 9511, 7730, 4651
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este tipo
ORGANO SOCIETARIO de proceso. ki NOMBRLLEA
Se anexa poliza de seriedad de la oferta
9 Pdliza No. NB-100221731. Anexo 0. Fecha de
POLIZAL[;EC;E:ITFADAD BE expedicion: 01/09/2022. Valor asegurado: $ 10 CUMPLE.
72.173.373. Vigencia desde 01/09/2022 hasta
10/12/2022.
Anexa documento de registro Unico tributario:
Actualizacion del RUT: 09/09/2021
RUT Actividad Economica: 4741, 9511, 7730, 4651 13 NO CUMPLE.

Expedicién del RUT: 13/05/2022, por lo que ya
tiene mas de 30 dias de expedicion

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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VERSION: 02 01/11/2021
CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales y
ANTECEDENTES requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
JUDICIALES Fecha de expedicion: 02/08/2022
Si bien se anexa documento medidas
correctivas, las mismas fueron expedidas por
nimero de comparendo o expediente y no con
CERTIFICADO DE la cedula de ciudadania del representante
SISTEMA NACIONAL DE legal, por lo que la entidad realiza la 15 CUMPLE.
MEDIDAS CORRECTIVAS | verificacion en el Sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC, encontrandose que
NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS
PENDIENTES POR CUMPLIR.
Anexa documento de certificado antecedentes
fiscales:
CERTIFICADO Del representante Fecha de expedicidn: | CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 02/08/2022 )
. Fecha de expedicidn:
De la empresa: 02/08/2022 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado antecedentes
disciplinarios:
A%ﬁi?;;gﬁggs De la repres.entante Fecha de expedicion: CUMPLE.
DISCIPLINARIOS tegal: OL/08/2122 L
De la empresa: Fecha de expedicion: 1 CUMPLE.
02/08/2022
LIBRETA MILITAR
HOMBRES MENORES DE No aplica N/A. NO APLICA.
50 ANOS
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracion juramentada de
DE INHABILIDAD, no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO
2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y aportes
SEGURIDAD SOCIAL parafiscales suscrita por la Revisor Fiscal:
INTEGRAL - APORTES MARISOL PEREZ RAMIREZ, del 03 de agosto 4 CUMPLE.
PARAFISCALES de 2022, quien anexa:
Cedula de ciudadania No. 51.975.296.
Tarjeta profesional No. 111540-T

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Antecedentes junta central de contadores del
25/07/2022.
Se anexa captura de pantalla de estar inscrito
KARDEX DE en la plataforma Kardex de proveedores, sin 1 CUMPLE
PROVEEDORES embargo, se revisa en plataforma i
encontrandose inscrito y actualizado.
HOJA DE VIDA DE Anexa documento hoja de vida de persona
PERSONA NATURAL O juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
JURIDICA Fecha de diligenciamiento: 31/08/2022.
: Anexa documento certificacion bancaria:
E';:ﬁéiﬁgion Expedida por Bancolombia, de fecha T CUMPLE.
02/08/2022
Anexa registro (nico de proponentes -RUP-,
REGISTRO UNICO DE Fecha de expedicién: 09/08/2022. 248 CUMPLE
PROPONENTES Fecha de inscripcion: 19/08/2009. ?
Fecha de renovacién: 02/05/2022.
Anexa documento formato Sarlaft con fecha de
FORMULARIO SARLAFT diligenciamiento: 31/08/2022, sin embargoe le 2 NO CUMPLE.
__hace falta huella del representante legal.

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
COLSOF S.A.S., con Nit. No. 800.015.583-1, representado para el acto por JORGE LUIS OVIEDO
HERNANDEZ, identificado con cedula de ciudadania No. 13.822.868, y siendo verificados los
documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de

conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE

UNIPLES S.A.

WEE it S MR G T CUMPLE/
R e OBSERVACIONES FOLIOS | NO CUMPLE/
QUIS e NO APLICA
ki CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE o
PRESENTACION DE LA Anexa documen;;‘ni d:nf:?ar;?) de presentacion 1 CUMPLE.
OFERTA (ANEXO 1) 9 :
Anexa cedula de ciudadania de:
cop E?l?gA%iDN%'AA DE BEATRIZ ELENA DEL VALLE BARRERA. 1 CUMPLE.
C.C. 43.600.007
CEQI;:'IE?\IA(;: 3 E Anexa documento de certificado de existencia y
REPRESENTACION representacion legal: 11 CUMPLE.

| LEGAL Y/O MATRICULA

MERCANTIL

Fecha de expedicion: 05/08/2022.
Fecha de Matricula: 08/02/2013.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUGCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Actividad Econdmica: G4690, G4669, G4761,
G4651.
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este tipo de
ORGANO SOCIETARIO proceso. N/A. NQAPLICA
Se anexa pdliza de seriedad de la oferta
: Pdliza No. M-100176833. Anexo 0. Fecha de
POL[I)?L'i%?:EE.iDAD expedicion: 30/08/2022. Valor asegurado: $ 11 CUMPLE.
72.173.373. Vigencia desde 01/09/2022 hasta
10/12/2022.
Anexa documento de registro Unico tributario:
Expedicion del RUT: 08/08/2022
RUT Actualizacién del RUT: 08/08/2022 AL SUMRLE.
Actividad Econdmica: 4690, 4669, 4761, 4651
CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales y
ANTECEDENTES requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
JUDICIALES Fecha de expedicion: 03/08/2022

CERTIFICADO DE Anexa documento medidas correctivas:
SISTEMA NACIONAL DE Fecha de expedicion: 03/08/2022 1 CUMFLE,

MEDIDAS CORRECTIVAS
Anexa documento de certificado antecedentes
fiscales:
CERTIFICADO ——
ANTECEDENTES Del represe:ntante Fecha de expedicion: 1 CUMPLE.
legal: 03/08/2022
FRSESLES Fecha de expedicion:
De la empresa: 03/08/2022 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado antecedentes
disciplinarios:
CERTIFICADO G
ANTECEDENTES Dela r?grz:'is}entante Fech?Bc!‘;?J 8ex‘“{2|:\01=:2dZIC|an. CUMPLE.
DISCIPLINARIOS gak: 1
. Fecha de expedicion:
De la empresa: 03/08/2022 1 CUMPLE,
LIBRETA MILITAR
HOMBRES MENORES DE No aplica N/A. NO APLICA.
50 ANOS J
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO
E?NC guNJsR;ggE Anexa documento declaracién juramentada de
INHABILIDAD no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE,
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES
(ANEXO 2),
DECLARACION Anexa documento declaracion juramentada
JURAMENTADA DONDE donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CONSTA TENER PLENA contratar.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CAPACIDAD PARA
| CONTRATAR (ANEXO 3) i
5 Anexa documento certificacién cumplimiento de
pago de seguridad social integral y aportes
SEGURIDAD SOCIAL parafiscales suscrita por el Revisor Fiscal:
INTEGRAL - APORTES GABRIEL JAIME J_IMENEZ PATINO, del 31 'de 5 NO CUMPLE.
PARAFISCALES agosto de 2022, quien anexa Tarjeta profesional
No. 22644-T, pero no anexa cedula de
ciudadania ni antecedentes junta central de
contadores vigente. 5
Se anexa captura de pantalla de envié de
KARDEX DE documentos para actualizar, sin embargo, se 1 CUMPLE
PROVEEDORES revisa en plataforma Kardex de proveedores =
encontrandose inscrito y actualizado.
HOJA DE VIDA DE Anexa documento hoja de vida de persona
PERSONA NATURAL O juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
JURIDICA Fecha de diligenciamiento: 30/08/2022.
CERTIFICACION Anexa documento certificacion bancaria: 1 CUMPLE
BANCARIA Expedida por Bancolombia, de fecha 01/08/2022 >
i Anexa registro Unico de proponentes -RUP-,

REGISTRO UNICO DE Fecha de expedicion: 30/08/2022. 243 CUMPLE
PROPONENTES Fecha de inscripcién: 11/04/2013. :
Fecha de renovacién: 27/04/2022

Anexa documento formato Sarlaft diligenciado.
FORMINARIO SARLAEY Fecha de diligenciamiento: 30/08/2022. 2 g

ohyas CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
UNIPLES S.A., con Nit. No. 811.021.363-0, representado para el acto por BEATRIZ ELENA DEL
VALLE BARRERA, identificada con cedula de ciudadania No. 43.600.007, y siendo verificados los
documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de
conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS
B RS SEEe  |[ 3 % BIA R CUMPLE/
“ vsn:gxggméwpe - |  OBSERVACIONES FOLIOS | NO CUMPLE/
o L2 U MR, e NO APLICA
- CAPACIDAD JURIDICA
TACION | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. [
COPIA DE CEDULA DE Anexa cedula de ciudadania de: 1 CUMPLE
CIUDADANIA JOSE LUIS VARGAS CASTILLO. i

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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C.C. 80.233.033
CERTIFICADO DE Anexa documento de certificado de
EXISTENCIA Y existencia y representacion legal:
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expedicion: 08/08/2022. 15 CUMPLE.
Y/O MATRICULA Fecha de Matricula: 07/09/2007.
MERCANTIL Actividad Econdmica: 4741, 6209
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este tipo
ORGANO SOCIETARIO de proceso. /B, NEAPLIGA
Se anexa poliza de seriedad de la oferta
. Pdliza No. 14-44-101161667. Anexo 0. Fecha
POLIZALgEO?:EE:_{riDAD DE de expedicion: 31/08/2022. Valor asegurado: 6 CUMPLE.
$ 72.173.373. Vigencia desde 01/09/2022
hasta 01/01/2023.
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacion del RUT: 18/02/2022
BJT Actividad Econdémica: 4651, 4741, 9511 1 NQ:CUMPLE.
Expedicion del RUT: 18/02/2022, por lo que
va tiene mas de 30 dias de expedicion
CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales y
ANTECEDENTES requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
JUDICIALES Fecha de expedicion: 05/08/2022
CERTIFICADQ DE SISTEMA Anexa documento medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicion: 05/08/2022 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS )
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicidn: 1 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 05/08/2022 )
. Fecha de expedicion:
De la empresa: 05/08/2022 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO De la representante | Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES legal: 05/08/2022 CUMPLE.
DISCIPLINARIOS ) 1
De la empresa: Fechg;%:;xz%e;zlcmn. 1 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR
HOMBRES MENORES DE 50 Se anexa libreta militar. 1 CUMPLE.
ANOS
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion juramentada
ENCONTRARSE INCURSO de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
DE INHABILIDAD, incompatibilidad o prohibiciones.
INCOMPATIBILIDAD O

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROHIBICIONES (ANEXO
2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y
aportes parafiscales suscrita por el Revisor
Fiscal:
Iilﬁ'iléfA[;.ADAigil'l":ELs JAINER ORTIZ, del 01 de septiembre de 5 NO CU
- : 2 : MPLE.
PARAFISCALES 2022, quien anexa: Tarjeta profesional No.
112082-T.
Antecedentes junta central de contadores
del 05/07/2022, pero no anexa cedula de
ciudadania.
Se anexa captura de pantalla, sin embargo,
se revisa en plataforma Kardex de
KARDEX DE PROVEEPORES proveedores encontréandose inscrito y 1 e
actualizado.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu_mgn_to hgja de ‘vida de persona
NATURAL O JURIDICA jL!r_ldlca _dillgenaada: 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 22/08/2022.
1 Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por Davivienda, de fecha 1 CUMPLE.
03/08/2022
: Anexa registro Unico de proponentes -RUP-,
REGISTRO UNICO DE Fecha de expedicién: 08/08/2022. 416 CUMPLE
PROPONENTES Fecha de inscripcidn: 28/04/2021, '
Fecha de renovacidn: 27/04/2022.
Anexa documento formato Sarlaft con fecha
FORMULARIO SARLAFT de diligenciamiento: 22/08/2022, sin 2 NO CUMPLE.
embargo, no se diligencio el numeral 1.

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por

TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS, con Nit. No. 900.171.311-3, representado para el acto por

JOSE LUIS VARGAS CASTILLO, identificado con cedula de ciudadania No. 80.233.033, y siendo
verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los estudios
de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPUESTA DE S3 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.S.
< T o CUMPLE/
R aie OBSERVACIONES | FOLIOS | NO CUMPLE/
Slp gy .~ NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacion i CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEX0 1) diligenciado. '
Anexa cedula de ciudadania de:
COP:I:?l?[:EA%iDNUiIAA DE LEIDY JOHANNA GIRALDO REALPE. 1 CUMPLE.
C.C. 1.061.705.055
CERTIFICADO DE Anexa documento de certificado de existencia
EXISTENCIA Y y representacion legal:
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expedicion: 01/09/2022. 14 CUMPLE.
Y/0 MATRICULA Fecha de Matricula: 06/05/2003.
MERCAN'I:IL Actividad Economica: 6311, 6120, 4651, 4741
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este tipo
ORGANO SOCIETARIO de proceso. e T APLIER,
Se anexa poliza de seriedad de la oferta
: Pdliza No. CBC-100038524. Anexo 0. Fecha de
POLIZALg%f:Iéf;iI‘EADAD = expedicion: 31/08/2022. Valor asegurado: $ 10 CUMPLE.
108.260.059,5. Vigencia desde 01/09/2022
hasta 20/12/2022.
Anexa documento de registro Unico tributario:
Expedicion del RUT: 21/07/2022, por lo que ya
RUT tiene mas de 30 dias de expedicion 5 NO CUMPLE.
Actualizacion del RUT: 19/05/2022
Actividad Econdmica: 6311, 6120, 4651, 4741
CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales y
ANTECEDENTES requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
JUDICIALES Fecha de expedicidn: 26/08/2022
CERTIFICADO DE : B
SISTEMA NACIONAL DE A“iﬁiﬁ:gi";i”tgdgizi@gsﬁ /c[g/rggg;as. 2 CUMPLE.
MEDIDAS CORRECTIVAS i I
Anexa documento de certificado antecedentes
fiscales:
CERTIFICADO Del representante Fecha de expedicion: 4 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 26/08/2022 i
De |la empresa: Fechgsclif%gexﬂ%ezdzmmn. 4 CUMPLE.
Anexa documento de certificado antecedentes
CERTIFICADO disciplinarios:
ANTECEDENTES et
De la representante | Fecha de expedicion:
DISCIPLINARIOS legal: 26/08/2022 . CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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De la empresa: Fech;ﬁd;; é%ezdzlcmn. 4 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR
HOMBRES MENORES DE No aplica N/A. NO APLICA.
50 ANOS
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracién juramentada de
DE INHABILIDAD, no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
| INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibicicnes.
PROHIBICIONES (ANEXO
2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y aportes
parafiscales suscrita por la Revisor Fiscal:
SEGURIDAD SOCIAL JULIANA ANDREA BUSTOS MEJIA, del 31 de
INTEGRAL - APORTES agosto de 2022, quien anexa: 5 CUMPLE.
PARAFISCALES Cedula de ciudadania No. 1.088.021.381.
Tarjeta profesional No. 269994-T
Antecedentes junta central de contadores del
12/08/2022
Se anexa captura de pantalla de envid de
P:g\]}IIE)EEI;(OEI)!EES documentos para actualizar, sin embargo, se 1 CUMPLE.
revisa en plataforma Kardex de proveedores.
HOJA DE VIDA DE Anexa documento hoja de vida de persona
PERSONA NATURAL O juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
JURIDICA Fecha de diligenciamiento: 26/07/2022.
CERTIFICACION Anexa documento certificacion bancaria: 1 CUMPLE
BANCARIA Expedida por BBVA, de fecha 11/08/2022 :
Anexa registro (nico de proponentes -RUP-,
REGISTRO UNICO DE Fecha de expedicidn: 01/09/2022. 185 CUMPLE
PROPONENTES Fecha de inscripcion: 29/08/2012. [
Fecha de renovacion: 17/05/2022
Anexa documento formato Sarlaft diligenciado.
FORMHLATL G SR AT Fecha de diligenciamiento: 29/08/2022. : CUMPLE,

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
53 SIMPLE SMART SPEEDY S.A.S. con Nit. No. 830.120.215-2, representado para el acto por
LEIDY JOHANNA GIRALDO REALPE, identificada con cedula de ciudadania No. 1.061.705.055, y

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COCRDINAGION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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| siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los
estudios de conveniencia y oportunidad v los términos de referencia.

|

PROPUESTA DE

GREEN SERVICES AND SOLUTIONS S.A.S.

2 b - CUMPLE/
Ve REQuISITOS OBSERVACIONES | FOLIOS | NO CUMPLE/
: kola 3 |l | NOAPLICA
CAPACIDAD JURIDICA s '
l CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacién 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. '
Anexa cedula de ciudadania de:
O s DIEGO ALEJANDRO ARBOLEDA GIRALDO. 1 CUMPLE.
C.C. 3.413.830
CERTIFICADO DE Anexa documento de certificado de existencia
EXISTENCIA Y y representacion legal:
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expedicion: 03/08/2022. 8 CUMPLE.
Y/O0 MATRICULA Fecha de Matricula: 21/11/2012.
MERCANTIL Actividad Econdmica: 6202, 4651, 4741, 3320
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este tipo
ORGANO SOCIETARIO de proceso. s NEARLICA
Se anexa pdliza de seriedad de |a oferta
P Pdliza No. 142390. Anexo 0. Fecha de
POLIZA DE SERTEDAD DE | expedicion: 31/08/2022. Valor asegurado: § 10 CUMPLE.
108.260.059,5. Vigencia desde 01/09/2022
hasta 01/01/2023.
Anexa documento de registro (nico tributario:
Expedicion del RUT: 18/08/2022, por lo que
RUT ya tiene mas de 30 dias de expedicién. = NO CUMPLE.
Actualizacion del RUT: 18/08/2022
Actividad Econdémica: 6202, 4651, 4741, 3320
CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales y
ANTECEDENTES requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
JUDICIALES Fecha de expedicion: 25/08/2022
CERTIFICADO DE : e
SISTEMA NACIONAL DE A”ean ﬁofj”me”to : .mi‘?f}'fj;g /%Og;zegtz"z’as' 1 CUMPLE.
MEDIDAS CORRECTIVAS BERR Deepenidon:
Anexa documento de certificado antecedentes
fiscales:
CERTIFICADO Del representante Fecha de expedicion: 7 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 25/08/2022 i
De la empresa: Fe‘:hgscf,%;,"z%ezdz'c"j”' 2 CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento de certificado antecedentes
disciplinarios:
EERTIFICADO De la representante | Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES legal: 25{08{2%22 ) CUMPLE.
DISCIPLINARIOS i 2
: Fecha de expedicion:
De la empresa: 25/08/2022 2 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR
HOMBRES MENORES DE Anexa documento de libreta militar. 2 CUMPLE.
50 ANOS
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracion juramentada de
DE INHABILIDAD, no encontrarse incurse de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO
2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral v aportes
parafiscales suscrita por la Revisor Fiscal:
SEGURIDAD SOCIAL LEYDI IVONE GIRALDO SALAZAR, del 26 de
INTEGRAL - APORTES agosto de 2022, quien anexa: 3 CUMPLE.
PARAFISCALES Cedula de ciudadania No. 43.269.167.
Tarjeta profesional No. 148377-T
Antecedentes junta central de contadores del
13/06/2022
Se anexa captura de pantalla de envié de
P:S\F:EEE[))(O%TES documentos para actualizar, sin embargo, se 3 CUMPLE.
revisa en plataforma Kardex de proveedores.
HOJA DE VIDA DE Anexa documento hoja de vida de persona
PERSONA NATURAL O juridica diligenciada: 2 CUMPLE.
JURIDICA Fecha de diligenciamiento: 26/08/2022.
- Anexa documento certificacion bancaria;
CEglﬁéi‘;(I:iON Expedida por Bancolombia, de fecha 1 CUMPLE.
05/08/2022
Y Anexa registro Unico de proponentes -RUP-,
REGISTRO UNICO DE Fecha de expedicién: 01/07/2022. 184 CUMPLE
PROPONENTES Fecha de inscripcién: 18/09/2014. i
Fecha de renovacién: 21/04/2022
Anexa documento formato Sarlaft diligenciado.
FORMULARIO SARLAFT Fecha de diligenciamiento: 30/08/2022. 2 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COFIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
GREEN SERVICES AND SOLUTIONS S.A.S.con Nit. No. 900.571.849-1, representado para el acto
por DIEGO ALEJANDRO ARBOLEDA GIRALDO, identificado con cedula de ciudadania No.
3.413.830, y siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo
establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

MEDIDAS CORRECTIVAS

Fecha de expedicion: 08/08/2022

PROPUESTA DE TECNOPHONE COLOMBIA SAS
' ' ~ [ cuMPLE/
VE';IE':;S:‘S?II%"SDE OBSERVACIONES FOLIOS | NO CUMPLE/
; : | | NOAPLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de:
e e DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ. 1 CUMPLE.
C.C. 52.699.905
CERTIFICADO DE Anexa documento de certificado de existencia
EXISTENCIAY y representacion legal:
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expedicién: 19/08/2022. 11 CUMPLE.
Y/O MATRICULA Fecha de Matricula: 19/09/2019.
MERCAN‘I:IL Actividad Econdmica: 4741, 4651, 4652, 4761
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este tipo
ORGANO SOCIETARIO de proceso. N NG APLIGR
Se anexa pdliza de seriedad de la oferta
: Pdliza No. NB-100221650. Anexo 0. Fecha de
POLIZALi%iii}riDAD bE expedicién: 31/08/2022. Valor asegurado: $ 9 CUMPLE.
72.173.373. Vigencia desde 01/08/2022 hasta
11/12/2022.
Anexa documento de registro Unico tributario:
Expedicion del RUT: 24/08/2022
RaT Actualizacién del RUT: 15/07/2022 8 RMMELE,
Actividad Econdmica: 4741, 4651, 4652, 6120
CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales y
ANTECEDENTES requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
JUDICIALES Fecha de expedicién: 11/08/2022
CERTIFICADO DE ) LW
SISTEMA NACIONAL DE Anexa documento medidas correctivas: 1 CUMPLE.

CERTIFICADO
ANTECEDENTES FISCALES

Anexa documento de certificado antecedentes

fiscales:

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Del representante Fecha de expedicidn: 1 CUMPLE.
legal: 11/08/2022
De la empresa: Feche;ltif!%sefépoezchton. 1 CUMPLE,
Anexa documente de certificado antecedentes
disciplinarios:
A%ﬁi?:;gﬁ?gs De la repre'ientante Fecha de expedicion: CUMPLE.
DISCIPLINARIOS legal H0s/20e 1
; Fecha de expedicion:
De la empresa: 11/08/2022 1 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR
HOMBRES MENORES DE No aplica. N/A. NO APLICA.
50 ANOS
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracién juramentada de
DE INHABILIDAD, no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO
2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y aportes
parafiscales suscrita por la Revisor Fiscal:
ROSA ELVIRA CASTELLANQS NINO, del 01 de
septiembre de 2022, quien anexa:
SEGURIDAD SOCIAL Cedula de ciudadania No. 40.040,638.
INTEGRAL - APORTES Tarjeta profesional No. 113375-T. 9 CUMPLE.
PARAFISCALES Antecedentes junta central de contadores del
15/06/2022.
Anexa planilla No. 7847636485, Fecha de
pago: 09/08/2022. Periodo cotizado salud:
Agosto. Periodo cotizado pension: Julio.
De igual forma anexa las 6 Ultimas planillas.
KARDEX DE Se anexa captura de pantalla, sin embargo, se 1 CUMPLE
PROVEEDORES revisa en plataforma Kardex de proveedores. f
HOJA DE VIDA DE Anexa documento hoja de vida de persona
PERSONA NATURAL O juridica diligenciada: 2 CUMPLE.
JURIDICA Fecha de diligenciamiento: 31/08/2022.
CERTIFICACION Anexa documento certificacion bancaria: 1 CUMPLE
BANCARIA Expedida por Davivienda, de fecha 30/08/2022 ]

ESTE DOCUMENTC ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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i Anexa registro Unico de proponentes -RUP-,
REGISTRO UNICO DE Fecha de expedicién: 29/08/2022. 179 CUMPLE
PROPONENTES Fecha de inscripcidn: 23/03/2016. ’
Fecha de renovacion: 15/03/2022
Anexa documento formato Sarlaft pero el
mismo no se encuentra debidamente
FORMULARIO SARLAFT diligenciado. No se diligencio: Fecha. Numeral . NQCUMPLE.
1y7
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
TECNOPHONE COLOMBIA SAS, con Nit. No. 900.741.497-0, representado para el acto por
DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ, identificada con cedula de ciudadania No. 52.699.905, y

siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los

estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE

RICOH COLOMBIA S.A.

: _ £ CUMPLE/
Lol OBSERVACIONES 'FOLIOS | NO CUMPLE/
Q | EreTs NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA o
CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacion 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de:
O oAt O | JAIRO HERNANDO RODRIGUEZ MARTINEZ. 1 CUMPLE.
C.C. 80.237.807
CERTIFICADO DE Anexa documento de certificado de existencia
EXISTENCIA Y y representacion legal:
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expedicion: 29/08/2022, 13 CUMPLE.
Y/O MATRICULA Fecha de Matricula: 22/02/1988.
MERCANTIL Actividad Econémica: 4659, 7730, 3312, 8219
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este tipo
ORGANO SOCIETARIO de proceso. N NO APLICA
Se anexa poliza de seriedad de la oferta
. Poliza No, 21-44-101391975. Anexo 0. Fecha
POLIZALTIED?:E?;D“D e de expedicién: 26/08/2022. Valor asegurado: $ 4 CUMPLE.
72.173.373. Vigencia desde 31/08/2022 hasta
08/12/2022.
Anexa documento de registro Unico tributario:
RUT Expedicién del RUT: 25/07/2022, por lo que 7 NO CUMPLE.

ya tiene mas de 30 dias de expedicion.

Actualizacion del RUT: 21/06/2022

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Actividad Econdmica: 4659, 7730, 3312, 8219
CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales y
ANTECEDENTES requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
JUDICIALES Fecha de expedicién: 30/08/2022
SIS('I:'IIEE?I?I;::CAEZ&RE DE Anexa documento medidas correctivas: 1 CUMPLE
MEDIDAS CORRECTIVAS Fecha de expedicion: 26/08/2022 >
Anexa documento de certificado antecedentes
fiscales:
CERTIFICADO Del representante Fecha de expedicidn: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 26/08/2022 i
De la empresa: Fe‘:hazg,%sej‘zpoezdz'c‘on' 2 CUMPLE.
Anexa documento de certificado antecedentes
disciplinarios:
A?ﬁl‘?(‘:l:;‘éﬁggs De la represlentante Fecha de expedicidn: CUMPLE.
DISCIPLINARIOS lEgal Fechgsé’gifxzsezdz.c.én 2
| icion:
De la empresa: 26/08/2022 2 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR
HOMBRES MENORES DE Anexa libreta militar, 1 CUMPLE.
50 ANOS
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracién juramentada de
DE INHABILIDAD, no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO
2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion cumplimiento
de pago de seguridad social integral y aportes
SEGURIDAD SOCIAL parafiscales suscrita por la Revisor Fiscal:
INTEGRAL - APORTES DIANA LORENA CELEITA MESA, quien no 2 NO CUMPLE.
PARAFISCALES anexa ni cedula de ciudadania, ni tarjeta
profesional ni antecedente junta central de
contadores vigente. p= 1l
KARDEX DE Se anexa captura de pantalla, sin embargo, se 1 CUMPLE
PROVEEDORES revisa en plataforma Kardex de proveedores. j
HOJA DE VIDA DE Anexa documento hoja de vida de persona
PERSONA NATURAL O juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
JURIDICA Fecha de diligenciamiento: 01/09/2022.

ESTE DOCUMENTO ES PROFIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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- Anexa documento certificacion bancaria:
CEgI;(I:i‘;ﬂo" Expedida por CITI BANK COLOMBIA SA, de 1 CUMPLE.
fecha 05/07/2022
. Anexa registro (nico de proponentes -RUP-,
A e I SE BE Fecha de expedicion: 31/08/2022. 36 CUMPLE.
Fecha de inscripcion: 25/05/2022.
Anexa documento formato Sarlaft pero el
mismo no se encuentra debidamente
FORMIULAREQ SARLAFT diligenciado. No se diligencio: Fecha, 2 NO EUMFLE,
Numerales 1, 2y 4

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
RICOH COLOMBIA S.A., con Nit. No. 800.026.212-1, representado para el acto por JAIRO
HERNANDO RODRIGUEZ MARTINEZ, identificado con cedula de ciudadania No. 80.237.807, y
siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los

estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE COMPUCENTRO SAS
2 . e - CUMPLE/
VERRIE':;E‘::I?ONSDE OBSERVACIONES S | NO CUMPLE/
ool _ NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA T irn s o :
CARTA DE PRESENTACION | Anexa documento de carta de presentacion 2 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de:
O o °F | NELSON ANTONIO LEGUIZAMON SANABRIA. 1 CUMPLE.
C.C. 4.080.377
CERTIFICADO DE Anexa documento de certlnjcado (Eie existencia
EXISTENCIA Y : ydrepresecr;taloo_nlllegai. o5
REPRESENTACION LEGAL Feehade o éOS'flzggo ' 7 CUMPLE.
Y/O MATRICULA R Fecha de' atricula: 03/04/ ;
Actividad Economica: G4741, G4761, 59511,
MERCANTIL
G4651
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este tipo
ORGANO SOCIETARIO de proceso. NiA, N APLICH
Se anexa pdliza de seriedad de la oferta
: Pdliza No. 39-44-101141702. Anexo 0. Fecha
POLIZAL[;%SFEI;ITiDAD = de expedicion: 31/08/2022. Valor asegurado: $ 2 CUMPLE.
72.173.373. Vigencia desde 01/09/2022 hasta
01/12/2022.
RUT Anexa documento de registro Unico tributario: 6 CUMPLE.

Expedicién del RUT: 30/08/2022

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Actualizacién del RUT: 04/08/2022
Actividad Econdmica: 4741, 4761, 9511, 4651
CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales y
ANTECEDENTES requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
JUDICIALES Fecha de expedicidn: 09/08/2022
CERTIFIGADD DE Anexa documento medidas correctivas:
SISTEMA NACIONAL DE Fecha de expedicin: 29/07/2022 : i
MEDIDAS CORRECTIVAS i
Anexa documento de certificado antecedentes
fiscales:
CERTIFICADO Del representante Fecha de expedicion: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 12/07/2022 i
! Fecha de expedicion:
De la empresa: 12/07/2022 2 CUMPLE.
Anexa documento de certificado antecedentes
disciplinarios:
A%ﬁ.‘;?:;‘éﬁ?.gs De la repres.entante Fecha de expedicién: CUMPLE.
DISCIEL OO e Fech; chg 7e){xzit())tezi:lzicién' :
De la empresa: 12/07/2022 2 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR
HOMBRES MENORES DE No aplica. N/A. NO APLICA.
50 ANOS
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO | Anexa documento declaracién juramentada de
DE INHABILIDAD, no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O incompatibilidad o prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO
2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacidon cumplimiento
de pago de seguridad social integral y aportes
arafiscales suscrita por la Revisor Fiscal:
SEGURIDAD SOCIAL | B r Siao ORTIZpGOMEZ, quien anexa:
INTEGRAL - APORTES Cedula de ciudadania No. 1.050.692.546 4 CUMPLE.
PARAFISCALES edula de ciudadania No. 1.050.692.546.
Tarjeta profesional No. 222817-T.
Antecedentes junta central de contadores del
12/07/2022
KARDEX DE Se anexa captura de pantalla, sin embargo, se 1 CUMPLE
PROVEEDORES revisa en plataforma Kardex de proveedores. 5

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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HOJA DE VIDA DE Anexa documento hoja de vida de persona
PERSONA NATURAL O juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
JURIDICA Fecha de diligenciamiento: 22/08/2022.
. Anexa documento certificacion bancaria:
CEﬁlﬁéﬁﬁﬂ"” Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha 1 CUMPLE.
24/08/2022
Anexa registro Unico de proponentes -RUP-,
REGISTRO UNICO DE Fecha de expedicidn: 31/08/2022. 110 CUMPLE
PROPONENTES Fecha de inscripcion: 09/08/2010, '
Fecha de actualizacion: 27/04/2022
Anexa documento formato Sarlaft pero el
mismo no se encuentra debidamente -
FORMULARIO SARLAEY diligenciado. No se diligencio Numeral 1y 6 2 NO:UMPLE.

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
COMPUCENTRO SAS., con Nit. No, 800.087.401-6, representado para el acto por NELSON
ANTONIO LEGUIZAMON SANABRIA, identificado con cedula de ciudadania No, 4.080.377, y

siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los

estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

FECHA: 05 DE SEPTIEMBRE DE 2022

LAURA CA INER

Coordinadora Actividades de cdntratacion

Proyect6: Angela Ochoa w

ESTE DOCUMENTOQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




TR\ Hosa

San Rafael

de Tunja

EN EL SAN RAFA

TRABAJAMOS CON EL ALMA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA Y CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 038 DE 2022

ADQUISICION DE COMPUTADORES DE ESCRITORIO, PORTATILES Y LICENCIAS DE OFFICE
PARA LA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

Una vez verificada la informacion financiera certificada en el RUP de cada uno de los
proponentes se establecid el siguiente resultado:

CAPACIDAD FINANCIERA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
Capnai de rabajp
. mayor o igual al Razon de
Indice de 100% del Coberura de F il Rentabilidad
Indice de E i Presup i Mayor o | del patrimenio | del Activo
Liquidez Mayor | nto Menoro Cficial iguala133 O |Mayoroiguala Mayor o igual
ITEM |FOLIO PROPONENTE oigual 3140 | iquala 063 | 721.733.730) Indeterminado 0.04 a003  |EVALUACION |OBSERVACIONES
Certficacion indicadores
1 FOL11¥12 |COMPUCENTRONIT:BO0DBT401-6 2589 om 2405512194 14.75 0.21 014 HABILITANTE RUP corte a 31 de
diciembre de 2021
GREEN SERVICES AND Cartificacidn indicadores
2 FOLIO4ag SOLUTIONS SAS. NIT 165 056 9986417273 81545 016 0.07 HABILITANTE RUP conea 31 de
900571 849-1 dcuerbre de 2021
3 | FOLIO182a16 |  UNPLESSA811021363-0 223 058 | 29620272000 1037 032 013 |HABILITANTE c‘:f‘;:“':’ff:“
TECNOPHONE COLOMBIAS AS Certificacn indicadares
4 FOLIO3 Y4 NIT 9007414870 23172 010 4,137 906,055 23714 039 045 HABILITANTE RUP cortea 31 de
dicierbire de 2021
Certficacion indicadores
5 FOLIOGYG COLSOF S.AS NIT 800015583-1 146 0E0 33,567 681,000 16.57 028 011 HABILITANTE RUF corfea 31 de
I de 2021
Certficacion ndicadores
8 FOLID4YS SOSEELE T;.‘PMRT EBEINSAS 29 056 12,721,801299 612 0.18 008 HABILITANTE RUF cortea 31 de
NIT: 830120215-2 L de 2021
Centfcacon ndcacores
7 | rouoava Rmco:!;ou;c;é.éﬂma NIl 153 055 9.178,115.000 s48| 02 009 |HABLITANTE| RUP conteadsde
dciembre de 2021
Mo cumpie indicador de
RICOH COLOMBIA S ANIT: NO X
g FOLIC4YS 800026212-1 485 017 45843 080 1.56 0.04 003 HABILITANTE capital d;oL;bapﬁl.F
Certificacin indcadores
v | rronggyy || TERHCLOBVWORLDOROUP" | ey 030  |325342045200 wms2| 035 024  |HABILITANTE| RUP corteadtde
I SASNIT: 500171311-3 diciembre de 2021

La propuesta de RICOH COLOMBIA S A NIT: 800026212-1 no es habilitante financieramente al
no cumplir con lo solicitado en el capital de trabajo (Afo 2021)

En constancia se firma a 05 dias del mes de septiembre de 2022

EJESUSS AREZ SUAREZ

Contratista ESE Hospital San Rafael de Tunja

MARIA

@ | © | @
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VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

DOCTOR
YAMIT NOE HURTADO NEIRA
GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor
Con el presente escrito me permito emitir concepto de las propuestas presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA No. 38 DE 2022

OBJETO DEL PROCESO: ADQUISICION DE COMPUTADORES DE ESCRITORIO, PORTATILES Y LICENCIAS DE OFFICE PARA LA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA

A continuacidn, se presenta el resultado de la evaluacion frente a las especificaciones técnicas minimas solicitas en el numeral
1.4 de los términos de referencia definitivos:

[ RED | COMPU GREEN s3
ITE | CARACTE REQUERIMIENTO | CAN TECNO UNIPLE | TECNOL
S | paeren  snior g coTbg)Pu CENTR | COLSOF | RICOH | oocie | SERVI g ooy | StmPL
(o] CES | E |
|
COMPUTADOR CORPORATIVO TODO EN UNO g
Tntel Core™ i7 décima [ |
I Procesador | 9S"Sracin, 2,9 GHzPasta | s1 st s1 NO | sl s NO | s I
: Turbo, 16 MB de Smart - CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Cache, 8 nucleos. ' S
16 GB SDRAM DDR4 de .
Memoria 2666 MHz (1x16GB); 1 SI SI SI NO SI SI NO SI Sl '
Ram: Soporta hasta 32 GB, 2 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
ranuras SODIMM, e
Dispositivo Z‘:d:;f; g s Y s1 51 SI NO s1 s1 NO 51 s1
s: RanOh 2y CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
marca de| computador e
fises] | O CERRAR S | s1 s1 sI NO sI 51 NO 31 s |
Duro: NG L CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
X | Integrada, tamafio: 23.8" | .
Rantala T"tgga?‘;gﬁfl?é?' (“I\;‘%“’a i CUI'?"IIPLE CUi\SfIIPLE CUDS-11PLE CUTJIC;LE I'CUIEiIPlE curalpl.el cumw:' CUI?'IIPLE !CUIE";IPLE
FULL HD, contraste ' |
1000:1 i
LAN Ethernet 10/100,/1000 |
Conectivida | Integrada., WLAN: Intel® 1 SI SI SI NO SI SI NO Sl ! Sl
d: AX201 Wi-Fi® 6 802.11ax CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
(2x2) y Bluetooth 5.0 | |
Factor de T ey o i sl SI | sI NO Sl S NO st | sI
| forma i . | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
i USB'32 FE. s sl SI SI NO SI | ST | NO st | sl
f ; | | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
| e ToEEEgEE s b B e s |
Lot CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE‘ CUMPLE | CUMPLE |cu:v|pu:"

FORMACION QUE POSEE ES CONFI

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DETUNJAY LA T

I
I
|
SI | NO il -
SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA UE €A
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= [ compu GREEN | s3
‘ ITE { CARACTE REQUERIMIENTO CAN RED TECNO UNIPLE | TECNOL
M | RISTICA MINIMO T, COT“"'JPU CEgTR COLSOF | RICOH: | pronE SEE:I s 0GY SI'::'P"
T ’ SI SI ST NO SI SI NO SI SI
54y i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
| Cictet Bt i SI ST SI NO ST ST ST T
| E; | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
Los puertos fisicos del '
290D sl o8 propios que S SI SI NO ep's | er NO 51 |, &l
traen el equipo y no con | N/A | ciympie | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
interfaces o conectores i
adicionales
EsiyaTEIan o PAR TS M2 2 S1 SI 51 NG SI SI | NO 3 =3
RN i ; CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Webcam Integrada de |
Biiagis 2P FHD (1080p} can 1 SI | SI SI 1 NO SI ST NO SI SI
SR arreglo de 2 microfono CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
. ' integrados |
I | Otros: Base con altura ajustable 1 Bl 31 3 WO o =1 WG 2 1
i Th i A CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
' Tiepde | ool By : 51 s1 51 NO e bt e No | s 51
sonico . CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
integrados en el equipc |
Eficienca Celificacion de ENERGY 1 SI SI SI NO SI SI . SI SI SI
_energética | STAR® CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Windows 10 Professional
Sistahia 64 Licenciado. La licencia
Operative v debe quedar a nolmbre de i SI SI 51 NO sl SI NO SI .S_I
Licaraia: la ESE Hospital CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
) Universitario 5an Rafael
| de Tunja. |
| Software | Los programas gue N/A SI SI SI NO SI SI NO | SI SI
i adicional | proporcione el fabricante CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
| 36 meses, garantia !
| | estandar del producto; El !
fabricante debe certificar
que el producto cuenta
con garantia estandar de
3 afios, modalidad 3*3*3, |
(en partes, en sitio, en
G mano de cbra), el 1 SI | SI SI NO SI 51 MO SI al
§ proponente podréd CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
presentar carta de
I compromiso de
| presentacion de garentias .
[ segun requerimiento del
’ i contratante al memento
} de realizar la entrega de
| los equipos. |
COMPUTADOR PORTATIL |
| Procesador Intel Core i7
11 generacion, 2,9 GHz
| procaeasss hasta 4,70 GHz de 1 SI NO NO NQ NO MO NO Sl n MO
| B frecuencia Turbo, 16 MB CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
de Smart -Cache, 4
2 nidcleos
Memoria é%)Ggogc?ng f e o I SI st sI NO s1 st no | st | S
RAM en (2) slots SODIMM CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMFLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Unidad de estado solido
. SI Sl SI NO S 51 NO SI SI
Liasygurg | 2 dsc?g?\]\f:ff M2 1 1 | cUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

HOGRITAL UNIVERSITARIC
VES DE COPIAS AUTORIZADAS

SAM

FAEL DETUNIAY LA IN
JF LA COORDINACION DEL 5157




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

fabricante debe certificar .
Garanils que el producto cuenta SI SI s NO SI SI | NO SI Sl
con garantia estandar de CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMFLE | CUMPLE
3 afios, modalidad 3*3*3,
(en partes, en sitio, en |
] mano de obra)

. |
CODIGO: C-F-32 Pagina 3 de 10
ERSTONS 62 EVALUACION TECNICA PRELIMINAR badbias 05 AET 3051
RED | COMPU GREEN s3 |
ITE | CARACTE REQUERIMIENTO CAN TECNQ UNIPLE | TECNOL ‘ :
"5 | aierick QMINIMO T. | COMPU | CENTR | COLSOF | RICOH | o nne | SERVI % ogy | STMPL
TO 0 CES | E
4.0 HD, antireflejo, SV ! :
rantzla ldEOZSé);‘ig'jllng?O’" s | cunpLE | compe | cudbie | compLe | cumpie | cumpte | cupLe | ¢ e |CUI\S'11PLE |
RESOLUCION NATIVA e | o - |
LAN Ethernet 10/100/1000 | S S i NO SI 5i NO st | st |
: Integrada. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
Canedivias Interfaz de red s
- Inaldmbrico 802.11 ac 1 oL i &l o sl , = | NC.)J S SuL
internoy Blietosth 5.0 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
(855 5 SI SI SI NO sl S | NO S Si
; CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
HDMI ; SI SI SI NO | SI SI NO SI S
* | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Auricular/micréfone 1 SI SI SI NO SI SI NO SI Sl
combo. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
s1 | @l s NO Sl SI NO st | sl
Pl s B LRI 1| cUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
Ranura para medics 1 S SI SI NO SI SI NO Sl
digitales SD. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
Los puertos fisicos del
1pG
. pmeg;'quuiefrgg Zf;'qojpo | o I 51 NO st | st | nO 51 I
[ ) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
y no con interfaces o |
conectores adicionales | i
Webcam y Cémara web con 1 SI st | sl NO | ST SI NO SI SI
micréfono micréfono integrado CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Kiitlie ~ Altavoces estéreo . SI st | s NO | Sl 51 NO ™ 51
integrados en el equipo CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMFLE | CUMPLE |
Dispositivo | 1oucred J,g‘e”;até“t’[ioa”dgﬁ | st 1 I s1 NO | s S NO st |
apuntador htédrada CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLEi
Wi SI & | 8l NO [ SI S NO SI st |
Tiee0 ERESRAnd L | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Alimentacié | Adaptador de corriente 1 SI SI [ SI NO SI SI NO SI e |
n alterna (CA) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Tipo de e SI i SI NO sl i i sl S
bateria | Bateriadeliiode3celdas | 1 | cympir | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
Basp Nominal basico no mayor i SI SI SI NO s1 SI NO SI sl |
a 1.7 Kg CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Eficencia | Calificacion de ENERGY 1 SI SI SI NO SI Sl NO g sk |
erergética STAR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
Windows 10 Professional ' ;
EistaTe 64 Licenciado. La licencia | ‘
operativo debe quedar a no_mbre de 1 SI SI SI NO SI sl NO SI Sl |
e  la ESE Hospital CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |
Universitario San Rafael |
de Tunja. |
Software Los programas que N/A Sl S S NO Sl sl NO sl ‘
adicional | proporcione el fabricante CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
36 meses, garantia
estandar del producto; El !
|
|
|

\ LICENCIAS OFFICE 2019 |

STE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DETUNJA Y LA ]
SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA COORDINACION D
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CARACTE

RISTICA |

REQUERIMIENTO
MINIMO

CAN

RED | compu |

COMPU | CENTR COLSOF

TO o

RICOH

| GREEN
TECNO | cooy

PHONE " CES S

UNIPLE TECNOL

s3
| stMPL

0GY £

Licencia
Office

Microsoft Office Hogar vy
Empresas 2019 ESD
{incluye Word, Excel,

PowerPoint, Outlook, es

Transferible y vitalicio,

para 1 PC Windows 10)

|
3
|
|

SI SI
CUMPLE | CUMPLE

51
CUMPLE

NO
CUMPLE

ST
CUMPLE

ST WSl
CUMPLE | CUMPLE |

SI
CUMPLE

Sl
CUMPLE

OTRAS ESPECIFICACIONES

4.1

| El  proponente debera
| acreditar la certificacion de
distribuidor autorizado por
parte  del Fabricante.
Certificando de manera
especifica la existencia de
subsidiaria, servicio de
soporte y garantia en el
territorio colombiano para
los equipos ofertados.

SI
CUMPLE

NO
CUMPLE

NO
CUMPLE

SI
CUMPLE

Sl
CUMPLE

NO
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

Hud

El proponente debe
entregar la ficha técnica
correspondiente a  los
equipos de computo para
la  validacion de |Ias
especificaciones  técnicas
min'mas solicitadas cuando
sea adjudicado el proceso
y entregados los equipos y
cartas  de compromiso
adjuntas a |a propuesta
oarantizando la entregz de
Ios  eguipos con las
especificaciones indicadas.

S1
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

51
CUMPLE

NO
CUMPLE

SI
CUMPLE

51
CUMPLE

4.3

El proponente debe
presentar carta de
compromiso garantizando
la entrega del inventario de
equipos con la relacion de
Marca, Modelo, Serial,
serlal de licencia Windows
10 profesional, serial de
| office 2019 instalada,
| fecha de qarantia.

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

NO
CUMPLE

51
CUMPLE

51
CUMPLE

SI
CUMPLE

51
CUMPLE

SI
CUMPLE

4.4

| El proponente debe
| presentar carta de
compromiso garantizando
las licencias de office
instaladas y configuradas
en los equipes, asi como
documentado los
mecenismos de activacion
y cortrol de Ias licencias,

[
SI |

st ,
CUMPLE |

CUMPLE

SI
CUMPLE

NO
CUMPLE

s |
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
n CUMPLE

sl
CUMPLE

SI
CUMPLE

4.5

El proponente debe
adjuntar carta de
compromiso para realizar
capacitacion sobre la
instalacion de las licencias
de office, las herramientas
dispenibles y las opciones
de  reinstzlacién  v/o

S1 SI
CUMPLE | CUMPLE |

SI
CUMPLE

NO
CUMPLE

SI SI
CUMPLE | CUMPLE

SI |
CUMPLE |

|
CUMPLE |

CUMPLE |

1 -'1_:'_- I

ES PROI
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ITE | CARACTE

RISTICA

REQUERIMIENTO
MINIMO

RED
COMPU
TO

COMPU
CENTR
[0}

CAN

TECNO

RICOH PHONE

COLSOF
CES

GREEN
SERVI

UNIPLE
S

TECNOL
OGY

transferencia de la licencia
a otro equipo.

4.6

El proponente debe
adjuntar carta de
compromiso para realizar
capacitacion con
certificado de asistencia al
personal técnico de la ESE
Hospital Universitario San
Rafasl de Tunja; sobre
mantenimiento, operacion,
actualizaciones de
paguetes del sistema
operativo y manejo de los
equipos ofertados con una
intensidad minima de 8
horas. La capacitacion
debe ser ofrecida sin costo
alguno para el hospital.

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

NO SI

CUMPLE

NO
CUMPLE

SI
CUMPLE

CUMPLE

Sl
CUMPLE

Sl
CUMPLE

51
CUMPLE

a4

El proponente entregard
un documento con las
recomendaciones por
parte del fabricante para |a
realizacion de
mantenimientos
preventivos vy correctivos
del hardware, software y
los paquetes de
actualizacion del sistema
operativo de los equipos.

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

SI NO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CUMPLE

SI
CUMPLE

51
CUMPLE

NG
CUMPLE

4.8

£l proponente debe
garantizar el cambio y/o
reemplazo  inmediato de
los equipos cuando alguno
de ellos presente defectos
en el funcionamiento tanto
de hardware como de
software cumpliendo con
la garantia.

SI
CUMPLE

51
CUMPLE

NO st

CUMPLE

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

CUMPLE

SI
CUMPLE

NO
CUMPLE

4.9

El proponente deberd
presentar en su oferta
marcas reconocidas en el
mercado nacional y que
estén debidamente
homologadas en el pais.

51
CUMPLE

S1
CUMPLE

SI
CUMPLE

S1
CUMPLE

SI SI

CUMPLE

CUMPLE

s | &1
CUMPLE | CUMPLE

NO
CUMPLE

4.10

El proponente debe
presentar protocolo  de
servicio garantia y atencion
al usuario final, indicando:

Los tiempos
escalamiento de las
solicitudes de usuario.
: Los medios de
comunicacion y los centros
de soporte y garantia.

SI
CUMPLE

SI
CUMPLE

NO NO

CUMPLE

SI
CUMPLE

sI
CUMPLE

CUMPLE | CUMPLE

51
CUMPLE

sI
CUMPLE

NO

SU

UMENTO ES PROPIEDAD

REPRODUCCION EST/
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JA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZS

A

{ RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
SAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA |
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| RED COMPU GREEN 53
ITE | CARACTE | REQUERIMIENTO CAN TECNO UNIPLE | TECNOL
M RISTICA | MINIMO T. COMPU | CENTR . COLSOF | RICOH PHONE SERVI s | oGy SIMPL
| TO Q. ) 1l CES E
El servicio de soporte |
i |técnico a los  equipos |
4y  Ofrecidos durante todo el SI ST &8l SI SI SI NO SI SI
. | periodo de garantia, no CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
| significard  costo  alguno : | |
A para el hospital. | |
El proponente debe |
suscribir un  Acuerdo de |
e ) |
42 Sﬁgiaifénsigv’ﬁ;‘;'sgfjiloz CUi\StIIPLE CUPS’IIPLE cufalpLE CUE’IIPLE CUE&IPLE | CU[::I?DLE CUFI\\!fIC;LE CUE1IPLE cuPth?JLE
ofrecdos frente al soporte ' ' |
ofrecido durante el pericdo '
. de la garantia.
| [ El proponente puede
mejorar las
especificaciones  minimas
13 | <8 lasequipes St gue B0 R e e L e e PR PR T
| cause 1a modificacion del |
presupuesto  oficial  del [
B presente procesn. ' wf
| Garantizar el cumplimiento
? | de estdndares ambientales
{38 Egﬁ:;gﬁ’dcgf i feba Come | el et cunsalpt_a SoiPid ol e e | csbte | cul
técnica del equipo y/o con CUMPLE
‘ ‘ certificacion directamente | |
del fabricante |

La siguiente tabla muestra el resumen por proponente v los items no cumplidos de las especificaciones técnicas:

{ ESPECIFICACIONES
I-_ . _FiTF_,ONENTE TECNICAS OBSERVACIONES
| RED COMPUTO SI CUMPLE Ninguna
| COMPUCENTRO NO CUMPLE *No cumple con espedificaciones de la memoria Caché del procesador del computador portatil
COLSOF NO CUMPLE *No cumple con especificaciones de la memoria Caché del procesador del computador portatil
*1tem 4.1 Certificacion de HP dirigida a otra entidad. Certificacion de DELL cumple.
*No presenta anexo 5 Espedificaciones técnicas. *Presenta ficha técnica de equipos
] R_ICEH deaEE * No presenta cartas de compromiso solicitadas.
*No cumple con especificaciones de la memoria Caché del procesador de! computador portatil
TECNOPHONE NO CUMPLE *4.6 No presenta carta de compromiso para realizar capacitacién con certificado de asistencia
) . al personal técnico del HUSRT
| *No cumple con especificaciones de la memoria Caché del procesador del computador portéatil
b . *4.,7 No presenta documentc con las recomendaciones por parte del fabricante
GREEN SERVICES NOCUMPLE *4,10 No presenta protocolo de servicio garantia y atencion al usuario final
, *4.12 No presenta Acuerdo de Nivel de Servicio
| *4.1 Carta de fabricante dirigida a otra entidad |
. UNIPLES NO CUMPLE *4.2 No presenta ficha técnica de equipos |
L) *4.7 al 4.14 No entrega documentacion i
| TECNOLOGY SI CUMPLE Ninguna |
S3 SIMPLE NO CUMPLE ~No cumple con especificaciones de la memoria Cachg del prucesaqo_r del computador portatil |
=4.12 No presenta documento con los Acuerdos de Niveles de Servicio

A continuacion, se realiza la verificacion con respecto a la oferta econdmica presentada por los proponentes:

) DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL.
y DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA COCRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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[rvem| equivo c:QNILIIE:SD cg:zli?\l;o RED COMPUTO | COMPUCENTRO |  COLSOF RICOH | TECNOPHONE |GREENSERVICES| UNIPLES | TECNOLOGY l. s3
COMPUTADOR I
1 CORPORATIVO 70 503,270,833,00 | 458,408,895.21 | 478,975,000,00 |503,798,400,00 |500,201,339.40421,521,324.00| 418,067,891.64 340,008,943, 20| 479,408, 160.00 | 500, 203, 264 .82
TOCQ EN UNO
2 E%mﬁ%{m 18 116,846,100.00 | 126,150,758.79 136,017,000.00 | §5,680,000.00 | 119,842,650.90| 105,921,900.00| 96,114,736.34 93,239,417,88 [ 135,717,120.00 119,889 251,30
3 Licen;i;lgfﬁce &8 101,616,797.00 94,765,916.56 91,106,400.00 | 90,748,257.60 | 101,516,877.00| 97,193,250,00 | B7,769,322,27 | 86,998,234.40 | B2,085,818.20 98,272,443.13
721,733,730.00 | 679,325,570.56 | 706,098,400.00 |680,225,657.60|721,560,867.30|624,636,474.00| 601,951,950.25 | 520,243,5595.48|697,211,059.20 718,365,009,25
VALOR NUMERCS S CUMPLE S1 CUMPLE 51 CUMFALE SICUMPLE 51 CUMPLE S1CUMPLE NO CUMPLE | SICUMHLE 31 CumbLE
VALOR LETRAS | 51 CUMPLE 51 CUMPLE NO CUMPLE NO TIENE S1 CUMPLE NO TIENE NO TIENE ‘I 1O CUMPLE S1 CUMPLE
La siguiente tabla muestra el resumen por proponente y los items no cumplidos de las propuestas economicas:
PROPUESTA
PROPONENTE : OBSERVACIONES 1
ECONOMICA |
RED COMPUTO SI CUMPLE Ninguna |
. |
COMPUCENTRO SI CUMPLE Ninguna
*Anexo 4. inciden va letr. n los
COLSOF NO CUMPLE Anexo 4 Np coinciden los valores en letras co
| valores en numeros
RICOH SI CUMPLE Ninguna
TECNOPHONE SI CUMPLE Ninguna @
GREEN SERVICES SI CUMPLE Ninguna |
UNIPLES NO CUMPLE *Anexo 4 no corresponde el valor del iva
*Anexo 4. No coinciden los valores en letras con los |
TECNOLOGY NO CUMPLE & : |
valores en numeros ,
S3 SIMPLE SI CUMPLE Ninguna :
A continuacion, la verificacion de requisitos de experiencia:
z CUMPLE / NO
PROPONENTE OBSERVACION CUMPLE
Contrato 1
Ministerio De Salud Y Proteccion Social N.L.T, 900.474.727-4 _
RED COMPUTO Objeto: Adquisicidn de Equipos Informaticos para la actualizacién de la infraestructura relacionada con SI CUMPLE
equipos de cdmputo, de comunicaciones y periféricos para la plataforma tecnolégica del Ministerio.
Valor del contrato: $2.080.454.359
| Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 SI CUMPLE
| Contrato 1
Banco de Occidente S.A. NIT 890.300.279-4
| ] 1 SI CUMPLE
| Objeto: Adquisicion de Equipos de Tecnologia |
Valor del contrato: $621.218.570
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 SICU NI?LE_
COMPUCENTRO Rt
Ministerio De Salud Y Proteccidn Social N.LT. 900.474.727-4
| Objeto: Adquisicién y compra de equipos de computo a todo costo, con licencias de office 2016 y windows
| 10, C/U y un proceso de apropiacion formativo que permita la adecuada utilizacion de los mismos, para SICUMPLE
| fortalecer la secretaria de educacion y 10 salas de informatica de instituciones educativas oficiales en e!
municipio de Tunja.
Valor del contrato: $245.675.140 .
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 SICUMPLE _
Contrato 1
COLSOF AGENCIA COLOMBIANA PARA LA REINTEGRACION DE PERSONAS Y GRUPQS ALZADOS EN ARMAS - ACR | SI CUMPLE
| NIT 900.477.169-8 |
ESTE DOCUMENTGC ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN N POSE (B

SU REPRODUCCION ESTARA DADA A T
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| I CUMPLE / NO
|
. PROPONENTE OBSERVACION PERE
Objeto: Adquisicion de equipos de cémputo para la Agencia Colombiana para la reintegracidn de personas
v grupos alzados en armas - ACR, segun las especificaciones del anexo "ficha técnica™ del pliego de
| condiciones definitivo.
' | Valor del contrato: $2.239.863.130 .
‘ Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 SI CUMPLE
‘ Contrato 1 |
i COCPERATIVA COLANTA NIT. 890.904.478-6
I Objeto: El cbjeto del coEl suministra, creacion y replicacion de imagen, plagueten, instalacién, configuracidn SI CUMPLE
RICOH ; 5 > = i S & :
| v traspaso de informacion, puesta en marcha, soporte, garantia y Mesa de ayuda durante 3 afios Cn Site.
|
. Valor del contrato: $2.532.966.651 _
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 | SICUMPLE
s Contrato 1
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONAUTICA CIVIL899.999.059-3
|
eSS | Objeto; EADQUIRIR, INSTALAR Y COLOCAR EN FUNCIONAMIENTO EQUIPOS, COMPUTADORES Y| SI CUMPLE |
ECNOPH PERIFERICOS - COMPUTADORES DE ESCRITORIO.
Valor del contrato: $1.699.747.280 )
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 SI CUMPLE
B Contrato 1
‘ ' Caja de Compensacion Familiar del Valle del Cauca - Comfenalco Valle Delagente SI CUMPLE
| GREEN SERVICES Objeto: Compraventa para la adquisicion de equipos de cdmputo por parte de Comfenalco Valle Delagente.
‘ Valor del contrato: USD 348.677,14
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 SI CUMPLE
‘ Contrato 1
Personeria de Bogota, D.C., NIT, 899.999.061-9
| Objeto: Adquirir equipos de computo, impresoras, video proyectores y escéneres para la personeria de | SI CUMPLE
UNIPLES Bogota D.C.
| Valor del contrato: $1.084.247.637 .
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 SI CUMPLE
Contrato 1
Servicio Nacional de Aprendizaje SENA
Objeto: Contratar la compra de equipos de computo para la modernizacion de la plataforma tecnoldgica de S| CUMPLE
los diferentes ambientes de formacién del Centro para la Industria de la comunicacion Gréfica, SENA |
Regional Distrito Capital. [
Valor del contrato: $351.647.142 !
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700
TECNOLOGY 2 g | SI CUMPLE
Contrato 2 i
EFECTO SOLUCIONES SAS !
Objeto: Suministro de Equipos de Tecnologfa (Computadores de Escritorio, Portatiles, Impresoras, SICUMPLE
Fotocopiadoras, Videobeam, Camaras de Video, Escaner y Accesorios). |
|
Valor del contrato: $391.956.200 ]
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 l SI CUMPLE
Contrato 1 |
53 SI CUMPLE

CAMARA DE REPRESENTANTES NIT 899.999.098-0

) DE LA ESE HOSPTTAL UNIVERS
WA DADA A TRAVES DE COPIAS A

RIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFOR
LAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA
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PROPONENTE OBSERVACION Cugf;f, i

_ Objeto: Suministro de equipos de computo, multifuncionales, bolsa de insumaos, con soporte en sitio

| Valor del contrato: $819.445.218 - UNION TEMPORAL
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 43211700 S|—EU MPLE
Contrato 2
CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARATAMENTO DE CORDOBA
Objeto: Adquisicidn, instalacién y puesta en funcionamiento de equipos de cdmputo, software vy dispositivos SI CUMPLE
tecnoldgicos para la contraloria general del departamento de cardoba
Valor del contrato: $664.888.343
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211700 S| CUMPLE
Contrato 3
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA
Objeto; Compraventa de equipos de escritorio y portatiles SICUMPLE
Valor del contrato: $20.722.458.500
Experiencia Registrada en el RUP 43211500 43211600 No tiene 43211700 NO CUM PLE

Una vez realizada la evaluacién de los criterios de seleccidn establecidos en los términos de referencia a continuacion se
presenta el resumen por cada uno de los proponentes que se presentaron con las observaciones respectivas para cada item:

| VALOR DE LA | ESPECIF. | PROPUESTA | EXPERIE
FROPONENTE PROPUESTA | TECNICAS ECONOMICA NCIA OBSERVACIONES

RED COMPUTO |679,325,570.56 | SI CUMPLE | SI CUMPLE |SI CUMPLE | Ninguna ]
NO No cumple con especificaciones de la memoria

COVIRUSENTRISH 706 DO8/HaR00 CUMPLE SI CUMPLE | SI CUMPLE Caché del procesador del computador portatil
*No cumple con especificaciones de la

', memoria Caché del procesador del

NO computador portatil

COLSOF 680,226,657.60 CUMPLE NO CUMPLE | SI CUMPLE | *Item 4.1 Certificacion de HP dirigida a otra
entidad. Certificacion de DELL cumple.

*Anexo 4. No coinciden los valores en letras

con los valores en numeros i

*No presenta anexo 5 Especificaciones

NO técnicas. |

& 2l 580,867.30 CUMPLE BICUMBLE. | SLCUMPLE | No presenta cartas de comprmuiso?
solicitadas. |
| *No cumple con especificaciones de la |

i memoria Caché del procesador del

NO i computador portatil

TECNOPHONE | 624,636,474.00 CUMPLE SI CUMPLE | SI CUMPLE *4.6 No presenta carta de compromiso para

realizar capacitacion con certificado  de
asistencia al personal técnico del HUSRT

ESTE DOCUMENTO ES PROPIE
50U REPRODUCCION ESTAR
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| VALOR DE LA E§PECIF. PROPl'JESTA EXPERIE BSERVACIONES
PROPONENTE | pRopUESTA | TECNICAS | ECONOMICA | NCIA gaSERYA
*No cumple con especificaciones de la
memoria  Caché del procesador del
 computador portatil
*4. n documento con las
GREEN NO 7 No presenta

SI CUMPLE | SI CUMPLE recomendaciones por parte del fabricante
[*4,10 No presenta protocolo de servicio
garantla vy atencién al usuario final
|*4.12 No presenta Acuerdo de Nivel de
| Servicio
|*Anexo 4 no coincide el valor del iva
NO *4,1 Carta de fabricante dirigida a otra entidad
s S CUMPLE NOCUMBLE | 8L UMELE *4,2 No presenta ficha técnica de equipos
*4.7 al 4.14 No entrega documentacién

| *Anexo 4. No coinciden los valores en letras
con los valores en nimeros
*No cumple con especificaciones de Ia
NO memoria  Caché del procesador del
S3 SIMPLE 718,365,009.25 SI CUMPLE | SI CUMPLE | computador portatil
CUMPLE

*4,12 No presenta documento con los

Acuerdos de Niveles de Servicio |

601,951,950.25

SERVICES CUMPLE

TECNOLOGY |697,211,099.20 | SI CUMPLE | NO CUMPLE | SI CUMPLE

1 S

lLa puntuacion se realizard una vez se venza el término de traslado de la evaluacién preliminar.
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por los diferentes proponentes se
encuentra lo siguiente:

De las nueve propuestas recibidas, se encuentra que la propuesta que CUMPLE con lo establecido en la convocatoria publica
No 038 de 2022 corresponde a la empresa RED COMPUTO LTDA las demas propuestas no fueron habilitadas de acuerdo con
los resultados de la evaluacion realizada.

:_;', ; '. ! '. f
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